



DutchDane Holding ApS

Tuborg Havnepark 18, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 37056979

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Maarten van Engeland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DutchDane Holding ApS
Tuborg Havnepark 18, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37056979
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Maarten van Engeland, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og i øvrige drive investeringsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr. i 2020 i mod et overskud på 87 t.kr. i 2019. Selskabets egenkapital er efterfølgende 622 t.kr (2019: 632 t.kr.). Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.500)	1.625
Andre finansielle indtægter		0	89.244
Andre finansielle omkostninger	1	(3.446)	0
Resultat før skat		(13.946)	90.869
Skat af årets resultat		0	(4.254)
Årets resultat		(13.946)	86.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.946)	86.615
Resultatdisponering		(13.946)	86.615

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.574
Tilgodehavende skat		8.000	7.951
Tilgodehavender		8.000	9.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		617.590	489.244
Værdipapirer og kapitalandele		617.590	489.244
Likvide beholdninger		15.953	166.220
Omsætningsaktiver		641.543	664.989
Aktiver		641.543	664.989

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		568.373	582.319
Egenkapital		618.373	632.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.670	15.670
Kortfristede gældsforpligtelser		23.170	32.670
Gældsforpligtelser		23.170	32.670
Passiver		641.543	664.989

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	582.319	632.319
Årets resultat	0	(13.946)	(13.946)
Egenkapital ultimo	50.000	568.373	618.373

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.792	0
Dagsværdireguleringer	1.654	0
	3.446	0
